- 1 -

茂名职业技术学院文件

茂职院〔2022〕10 号

关于印发茂名职业技术学院领导班子工作

通报例会制度的通知

各系（部）、机关各处（室）：

经学校研究同意，现将《茂名职业技术学院领导班子工作

通报例会制度》印发给你们，请认真贯彻执行。

附件：茂名职业技术学院领导班子工作通报例会制度

               茂名职业技术学院

               2022 年 2月 10日

- 2 -

附件

茂名职业技术学院领导班子工作通报例会
制度

第一条  为了健全学校领导班子议事工作机制，加强工作统

筹协调，加强工作研判，推进工作落实，特建立学校领导班子

工作通报例会制度（以下简称例会）。

第二条  例会每月召开一次，一般每学期内每个月的第一个

工作日下午召开。遇有重要或特殊情况可随时组织召开，具体

时间由党委书记、院长提前商定。例会地点为北校区综合楼第

一会议室。

第三条  出席例会人员为学校领导班子全体成员。党委办公

室主任、学院办公室主任列席会议。必要时可安排相关单位（部

门）负责人列席会议。

第四条  例会是学校党政领导定期对学校各项工作进行通

报协调的会议，一般不安排具体议题，不对党政重要工作进行

具体研究和决策，会议纪要不作为决策和执行的法定依据。需

要决策的事项，按照学校相关制度办理。

第五条  例会主要内容：

1.领导班子成员通报近期参加会议情况，传达上级有关精

神；

2.领导班子成员通报上月重点工作完成情况及本月重点工

作安排；

3.加强班子思想工作、作风建设；

- 3 -

4.其他重点工作研讨。

第六条  例会由党委书记主持。

第七条  学校党委办公室、校长办公室负责例会的有关材

料、会务及纪要工作。在会前三天收集会议初拟议题报党委书

记、院长审批。

第八条  本制度自 2021年 10 月 1 日起施行。

- 4 -

公开方式：依申请公开

  茂名职业技术学院办公室                 2022年 2月 10日印发